Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 24/10/2024
Bazuar né paragrafin 7 pika 7.1 ¢ nenit 39 t& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.08L-197, nenit 7 t&
Rregullores(QRK) Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né Shérbimin Civil t€ Republikés s¢
Kosovés e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024, Divizioni pér
Burime Njerézore (DBNJ) né Ministring ¢ Mijedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe
Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i njoftuar pér publikim me
date 10/09/2024 me nr Referencés RN00015036 pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Siguri
Rrugore/ MMPHI, publikon kété:

Njoftim
Njesia e Burimeve Njerézore e MMPHI-s¢ ka béré verifikimin paraprak t& aplikacioneve pér
pozitén:

e Zyrtar i Larté pér Siguri Rrugore.

Lista e ngushté e kandidatéve q& vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén Zyrtar i Lart&
pér Siguri Rrugore né konkursin me nr. Reference RN00015036 &shté:

Nr | Nr.iReferences se Kandidatit Eméri - Mbiemri
] RANO0067040 Ardita Ramadani - Vllasaliu
2 RANO0067349 Arjeté Bllaca
3 RAN0067226 Rina Sinani - Jashari
4 RANO0062876 .. Sokol Kelmendi
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Lista e aplikantéve

i‘[ SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Numri i Referencés

Organizata

Pozita e punés

RN00015036

Ministria e Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukturés

Zyrtar i Larté pér Siguri Rrugore

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri
1 RAN0067040 Ardita
RAN0067349 Arjeté
RAN0067226 Rina
RAN0062876 Sokol
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Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri

1 RANO061079 Behar

2 RANO0061120 DIELLZA
3 RAN0062505 Elif

4 RANO0061831 Fatbardh
5 RAN0066680 Fatmir

6 RANO0062899 Halil

7 RANO066865 Liridon
8 RAN0065031 Luaras

9 RAN0065451 Mentor
10 RAN0064518 Muhamet
11 RAN0060993 Qamil

12 RAN0062062 Shqipe
13 RAN0063330 Suad

14 RAN0060762 Ylberie

Mbiemri
Ramadani Vllasaliu
Bllaca

Sinani Jashari

Kelmendi

Mbiemri
Mijeku
BAJRAKTARI
Perolli
Sallahu
Lushaku
Halili
Shahini
Krasniqi
Mihovci
Morina
Qehaja
Kadrijaj
Retkoceri

Kozmagqi
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